

KAUPUNKI

JUHA TANHUA



Kymmenvuotisjuhlakonserttinsa laulavan Old Chapsin tekemisistä huokuu musiikin tekemisen ilo.

Lahtelainen Old Chaps juhlii J. Janatuisen hengessä

■ Lahtelainen lauluyhtye Old Chaps – vanhat kaverit – syntyi keväällä 1989 tavoitteenaan kehittyä korkeatasoiseksi ja monipuoliseksi viihdelaulajistiksi. Yhtye toivottaa yleisön tervetulleeksi kuuntelemaan tämän illan 10-vuotisjuhlakonserttiin, kuinka tavoitteessa on onnistuttu.

Kuorokilpailuissakin pärjänneen, show-konserteistaan ja klubi-illoistaan tunnetun Old Chapsin tekemisistä huokuu aito musiikin tekemisen ilo. Yhdessä viihtymisestä todistaa, että kokoonpano on pysynyt melkein samana koko kymmenen vuoden ajan.

Laulajat ovat **Elina Pakkanen, Inge-Maarit Rautiainen, Maarit Raitala, Ritva Salakka-Hakkarainen, Hannu Laine, Eero Vesanen, Erkki Kanerva** ja **Marko Kemppi**.

Taiteellisena johtajana on alusta asti ollut **Ari Niskanen**. Hän on myös sovittanut suurimman osan yhtyeen ohjelmistosta.

"Juhlakonsertti viedään läpi J. Janatuisen hengessä", Niskanen paljastaa.

Junnu Vainion luoman hahmon sielussa soi jatsi. Old Chapsinkin ohjelmistossa jazzilla on ollut keskeinen sijansa – niin myös kotimaisella ja ulkomaisella viihteellä, mutta renessanssimusiikkiakaan ei tarvittaessa ole vierastettu. Motto on ollut: laidasta laitaan, laadusta tinkimättä.

Juhlakonsertin yllätys ovat salanimellä J. Janatuinen Old Chapsille sävelletyt kappaleet. Sellainen on esimerkiksi "jätkien" laulama Rökkiserenaadi, jonka Janatuinen on myös sanoittanut. "Serenaadissa" suomalainen mies kertoo, miltä tuntuu, kun aina pannaan halvalla. Lisäksi kuullaan,

että miehen on toisinaan vaikea paljastaa sisimpiä tuntojaan, mutta että naiset ovat miehille kalleimmat aina vain.

"Old Chapsin tavoitteena on lisätä aivan oman ohjelmiston osuutta. Suomalaiset-han kuuntelevat mieluiten suomalaista musiikkia. Ehkäpä Janatuinen säveltää meille lisää", Niskanen sanoo.

Konsertissa Old Chaps esittää 22 laulua vahvennetun soittajiston säestämänä. Kappaleita ovat muun muassa *Kaikessa soi blues*, *Sinua, sinua rakastan* ja *Säkkijärven polkka* laulettuna.

LEENA HUOVILA

■ *Old Chapsin 10-vuotisjuhlakonsertti Lahden konserttitalossa tänään kello 17 alkaen. Liput aikuisilta 70 mk, lapsilta 40 mk. Konsertin juontaa Lasse Kantola.*